
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/232/2022 

RADY POWIATU W OLEŚNIE 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 528, 583), oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583, 655) Rada Powiatu w Oleśnie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów powiatu o kwotę 135 771 zł 

Lp. Dz. Par. Wyszczególnienie Kwota (zł) 
Pochodzenie 

środków 

Dochody majątkowe 

1 600  Transport i łączność 135 771  

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych 

135 771 dotacja 

Razem dochody majątkowe 135 771  

RAZEM 135 771  

§ 2. Zwiększyć plan dochodów powiatu o kwotę 1 569 537 zł 

Lp. Dz. Par. Wyszczególnienie Kwota (zł) 
Pochodzenie 

środków 

Dochody bieżące 

1 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500 000  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500 000 własne 

2 801  Oświata i wychowanie 3 750  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 750 własne 

3 852  Pomoc społeczna 6 000  

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w formie pieniężnej 1 000 własne 

  2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

5 000 dotacja 

4 855  Rodzina 21 780  

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i kar pieniężnych od osób fizycznych 15 000 własne 

  0830 Wpływy z usług 3 500 własne 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 280 własne 

Razem dochody bieżące 1 531 530  

Dochody majątkowe 

5 600  Transport i łączność 38 007  

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

38 007 dotacja 

Razem dochody majątkowe 38 007  

RAZEM 1 569 537  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia wtorek, 19 kwietnia 2022 r.

Poz. 1249



§ 3. Zmniejszyć plan wydatków powiatu o kwotę 135 771 zł 

Lp. Dz. Roz. Wyszczególnienie Kwota (zł) 
Pochodzenie 

środków 

Wydatki majątkowe 

1 600  Transport i łączność 135 771  

  60014 Drogi publiczne powiatowe 135 771 dotacja 

   - inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 135 771  

   - środki pozyskane z innych źródeł 135 771  

   Przebudowa DP nr 1923 O w miejscowościach Radłów, Psurów, Żytniów 

Razem wydatki majątkowe 135 771  

RAZEM 135 771  

§ 4. Zwiększyć plan wydatków powiatu o kwotę 1 569 537 zł 

Lp. Dz. Roz. Wyszczególnienie Kwota (zł) 
Pochodzenie 

środków 

Wydatki bieżące 

1 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500 000  

  75495 Pozostała działalność 1 500 000 własne 

   - związane z realizacją zadań statutowych 400 000  

   - dotacje na zadania bieżące 1 100 000  

  

 Dotacja pokrycia kosztów zakwaterowania, wyżywienia, przewozów i zakupu środków higieny osobistej i innych dla 

Uchodźców z Ukrainy dla: Gminy Olesno - 900.000 zł i Gminy Praszka - 200.000 zł 

2 801  Oświata i wychowanie 3 750  

  80195 Pozostała działalność 3 750  

   - związane z realizacją zadań statutowych 3 750 własne 

3 852  Pomoc społeczna 6 000  

  85203 Ośrodki wsparcia 6 000  

   - związane z realizacją zadań statutowych 1 000 własne 

   - związane z realizacją zadań statutowych 5 000 dotacja 

4 855  Rodzina 21 780  

  85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 21 780  

   - związane z realizacją zadań statutowych 21 780 własne 

Razem wydatki bieżące 1 531 530  

Wydatki majątkowe 

5 600  Transport i łączność 38 007  

  60014 Drogi publiczne powiatowe 38 007  

   - inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 38 007  

   - środki pozyskane z innych źródeł 38 007 dotacja 

   Przebudowa DP nr 1934 O w miejscowości Wichrów 

Razem wydatki majątkowe 38 007  

RAZEM 1 569 537  

§ 5. Dokonać przeniesień w planie wydatków powiatu na kwotę 6 606 zł 

Lp. Dz. Roz. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 
Pochodzenie 

środków 

Wydatki bieżące 

1 801  Oświata i wychowanie 6 606 6 606  

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 606 6 606 własne 

   - związane z realizacją zadań statutowych  6 606  

   - dotacje na zadania bieżące 6 606   

   Dotacja dla Powiatu Kluczbork jako dofinansowanie doskonalenia zawodowego i doradztwa metodycznego nauczycieli 

Razem wydatki bieżące 6 606 6 606  

RAZEM 6 606 6 606  

§ 6. Załącznik nr 4 Wydatki majątkowe budżetu powiatu na 2022 rok do uchwały Rady Powiatu w Oleśnie 

nr XXXIII/206/2021 z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Oleskiego na rok 

2022 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 6 Planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2022 do uchwały Rady Powiatu w Oleśnie 

nr XXXIII/206/2021 z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Oleskiego na rok 

2022 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oleśnie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1249



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

  

 Przewodnicząca 

 Rady Powiatu 

 

Ewa Cichoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1249



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXXVIII/232/2022 

Rady Powiatu w Oleśnie 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK (w zł) 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie/Nazwa zadania 
Wydatki 

majątkowe 

w tym: 
  

Źródła finansowania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Dotacje  

na zadania 

majątkowe 

Środki 

własne 

Środki 

pozyskane 

z innych 

źródeł 

Programy  

z udziałem 

środków  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 uofp 

600 
 

Transport i łączność 9 352 015 9 352 015 1 205 442 0 3 114 382 6 237 633 
 

 
60014 Drogi publiczne powiatowe 9 352 015 9 352 015 1 205 442 0 3 114 382 6 237 633 

 
  Przebudowa drogi powiatowej nr 1928 O Rudniki - Cieciułów - 

Bobrowa - gr. woj. śląskiego (Starokrzepice) w m. Cieciułów 

1 205 442 1 205 442 1 205 442  410 575 794 867 PZD Olesno 

  Przebudowa dróg powiatowych w miejscowościach: 

Zdziechowice, Krzyżanowice, Gana 

249 750 249 750   249 750  Starostwo 

  Przebudowa DP nr 1934 O w miejscowości Wichrów 1 909 160 1 909 160   444 162 1 464 998 PZD Olesno 

  Przebudowa DP nr 1923 O w miejscowościach Radłów, Psurów, 

Żytniów 

5 492 165 5 492 165   1 829 079 3 663 086 PZD Olesno 

  Przebudowa DP nr 1928 O w m. Bugaj, polegająca na budowie 

przejść dla pieszych w obrębie skrzyżowania z drogą gminną 

290 405 290 405   105 563 184 842 PZD Olesno 

  Przebudowa DP nr 1919 O w m. Kościeliska, polegająca na budowie 

przejścia dla pieszych obok budynku szkolnego  

54 978 54 978   17 536 37 442 PZD Olesno 

  Przebudowa DP nr 1705 O w m. Szemrowice, polegająca na budowie 

przejścia dla pieszych obok szkoły  

80 115 80 115   20 875 59 240 PZD Olesno 

  Przebudowa DP nr 1928 O w m. Bugaj 70 000 70 000   36 842 33 158 PZD Olesno 

710 
 

Działalność usługowa 0 0 0 0 0 0  

 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0 0 0 0 0 0  

Dotacja dla Powiatu Opolskiego na realizację projektu „e-usługi 

cyfrowych zasobów geodezyjnych i kartograficznych województwa 

opolskiego” 

0      Starostwo 

 
71015 Nadzór budowlany 0 0 0 0 0 0  

  Zakup samochodu osobowego 0      PINB Olesno 

750 
 

Administracja publiczna 1 110 262 1 110 262 610 262 0 666 617 443 645  

 
75020 Starostwa Powiatowe 1 110 262 1 110 262 610 262 0 666 617 443 645 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1249



  Wsparcie służb zarządzania kryzysowego w woj. opolskim 

poprzez zakup środków transportu specjalistycznego z wyposażeniem 

do przeciwdziałania i usuwania skutków zagrożeń w tym związanych 

z COVID-19 

269 000 269 000 269 000  40 350 228 650 Starostwo  

w Oleśnie 

  Wymiana źródła ciepła w budynku użyteczności publicznej przy 

ulicy Pieloka 21 w Oleśnie 

341 262 341 262 341 262  126 267 214 995 Starostwo 

w Oleśnie 

  Modernizacja pomieszczeń Starostwa Powiatowego w Oleśnie  

I etap 

500 000 500 000   500 000  Starostwo  

w Oleśnie 

801 
 

Oświata i wychowanie 1 922 689 1 922 689 312 261 0 86 652 1 724 694  

 

80115 Technika 1 000 000 1 000 000 0 0 0 1 000 000  

 Budowa infrastruktury sportowej przy ZSZ Olesno 1 000 000 1 000 000   0 1 000 000 ZSZ Olesno 

80195 Pozostała działalność 922 689 922 689 312 261 0 86 652 724 694  

 Przebudowa boiska przy ZSP w Praszce szansą na integrację  

i aktywizację mieszkańców 

312 261 312 261 312 261  86 652 225 609 ZSP Praszka 

  Wymiana źródeł ciepła w budynkach szkół Powiatu Oleskiego: 

ZSEiO Olesno, ZS Olesno, ZSZ Olesno, ZS Dobrodzień, 

 ZS Gorzów Śl., w tym: 

610 428 610 428 0   499 085 ZSZ Olesno 

4 428 4 428    4 428 ZSZ Olesno 

606 000 606 000   111 343 494 657 ZS Gorzów Śl. 

852 
 

Pomoc społeczna 148 000 148 000 148 000 0 0 148 000  

 85295 Pozostała działalność 148 000 148 000 148 000 0 0 148 000  

  Zakup samochodu dla DD Sowczyce w ramach projektu „Bliżej 

rodziny i dziecka” 

148 000 148 000 148 000   148 000 DD Sowczyce 

 
12 532 966 12 532 966 2 275 965 0 3 867 651 8 553 972  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1249



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXXVIII/232/2022 

Rady Powiatu w Oleśnie 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANE W ROKU 2022 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Nazwa instytucji Nazwa zadania 
Kwota 

dotacji (zł) 

Dotacje celowe 

754 75495 Gmina Olesno Dotacja dla Gminy Olesno na pokrycia kosztów zakwaterowania, 

wyżywienia, przewozów i zakupu środków higieny osobistej i innych 

dla Uchodźców z Ukrainy 

900 000 

754 75495 Gmina Praszka Dotacja dla Gminy Praszka na pokrycia kosztów zakwaterowania, 

wyżywienia, przewozów i zakupu środków higieny osobistej i innych  

dla Uchodźców z Ukrainy 

200 000 

801 80146 Powiat Kluczbork Dofinansowanie doskonalenia zawodowego i doradztwa metodycznego 

nauczycieli 

33 394 

921 92116 Gmina Gorzów Śl. Finansowanie zadań biblioteki powiatowej 40 000 

RAZEM  1 173 394 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Nazwa instytucji Nazwa zadania 
Kwota 

dotacji (zł) 

Dotacje podmiotowo-celowe 

801 
80102 Prowincja Zgromadzenia 

Braci Szkół 

Chrześcijańskich Kopiec 

Dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznych szkół i placówek 

370 000 

80134 270 000 

854 85403 710 000 

Razem  1 350 000 

801 80102 
EDU RES Bielsko-Biała Dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznych szkół i placówek 

650 000 

854 85420 1 750 000 

Razem  2 400 000 

801 
80120 Jolanta Pietruk, Krzysztof 

Ząbkowski Grodków 
Dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznych szkół i placówek 

60 000 

80144 40 000 

Razem  100 000 

801 80134 

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkół Katolickich 

Częstochowa 

Dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznych szkół i placówek 270 000 

Razem  270 000 

Razem dotacje podmiotowo-celowe 4 120 000 

Dotacje celowe 

755 75515 Organizacja pożytku 

publicznego 

Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 126 060 

851 85156 EDU RES Bielsko-Biała Zapłata składki ubezpieczenia zdrowotnego wychowanków 

młodzieżowego ośrodka wychowawczego  

5 000 

852 85202 Dom Pomocy Społecznej  

w Borkach Wielkich 

Dofinansowanie działalności placówki niepublicznej 51 981 

853 85311 Warsztaty Terapii 

Zajęciowej w Oleśnie 

Dofinansowanie działalności  53 547 

853 85311 Warsztaty Terapii 

Zajęciowej w Uszycach 

Dofinansowanie działalności  33 467 

926 92695 Organizacja pożytku 

publicznego 

Dofinansowanie zadania publicznego w zakresie kultury fizycznej, 

sportu i rekreacji. 

5 000 

Razem dotacje celowe 275 055 

RAZEM  5 568 449 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1249


		2022-04-19T12:39:37+0000
	Polska
	Daria Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




